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VFS Finansal Kiralama A.Ş.’nin (“Şirket”) 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle düzenlenmişbilançosu ve
bu tarihte sona eren hesap dönemine ait gelir tablosu, öz sermaye değişim tablosu ve nakit akım
tablosu Sermaye PiyasasıKurulu’nca (“SPK”) ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu
(“BDDK”) tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına uygun olarak denetlenmişve söz
konusu mali tablolar üzerinde ilişikte Ek’te sunulan 9 Nisan 2007 tarihli denetim raporumuzda olumlu
görüşbeyan edilmiştir.

Ayrıca, BDDK’nın 2 Kasım 2006 tarih ve BDDK UY II/130-12256 sayılıyazısıuyarınca idari
yükümlülüklere uygunluk açısından IV. Bölümde kapsamıaçıklanan ek incelemeler örnekleme
yöntemi ile gerçekleştirilmişve 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle kiralama işlemlerinin ilgili mevzuatta
belirtilen oransal sınırlara uygunluğu haricinde istisnai bir hususla karşılaşılmamıştır. Ancak
denetimimiz bir bütün olarak sunulan mali tablolar üzerinde görüş oluşturmak amacıyla
gerçekleştirilmişolup, idari yükümlülükler konusunda uygunluğun incelenmesine yönelik değildir.

Bu rapor VFS Finansal Kiralama A.Ş.’nin yönetiminin ve BDDK’nın bilgisi ve kullanımıiçin
hazırlanmışolup, söz konusu taraflar dışında kullanılmasıuygun değildir ve kullanılmamalıdır.
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I. GENEL BİLGİLER

Şirket Ünvanı: VFS Finansal Kiralama Anonim Şirketi

Ticaret Sicil Numarası: 567066-514648

Vergi Sicil Numarası: Merter Vergi Dairesi 925 035 6007

KuruluşTarihi ( İzin ve tescil tarihleri ): İzin tarihi: 7 Ekim 2005, Tescil Tarihi: 7 Ekim 2005

Sermaye: 3.000.000 YTL

Adres: Tozkoparan Volvo Center Cevat Açıkalın Cd. No:1
K:2 34010 Merter- İstanbul

Telefon numarası: 212-482 40 40

Faks numarası: 212-481 85 45

İnternet adresi: www.volvo.com.tr

Ortaklık Yapısı:

Ortaklar: Pay Oranı Tutar (YTL)

VFSI AB %99,99988 2.999.996
Bengt Göran Albertson %0,00003 1
Mats Hakan Henry %0,00003 1
Nils Magnus Ljung %0,00003 1
Ake Marcus Hörberg %0,00003 1

%100,00000 3.000.000
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I. GENEL BİLGİLER (Devamı)

Üst Düzey Yöneticiler:

Yönetim Kurulu Üyeleri:

Bengt Göran Albertson Başkan
Mats Hakan Henry Başkan Vekili
Nils Magnus Ljung Üye
Ake Marcus Hörberg Üye
David Guy Stephane Rault Üye ve Genel Müdür

1. Derece imza yetkisine sahip diğer yöneticiler:

Pınar Göknar Maliİşler Direktörü
Tuğrul Üzümkaya İşGeliştirme Müdürü
Burak Nemutlu İşGeliştirme Müdürü
Ertan Çolak İşGeliştirme Müdürü ve SatışDirektörü

Personel Sayısı: 17

Yasal Denetçiler: İpek Puntar

Şubeler: Bulunmamaktadır.

İştirak ve BağlıOrtaklıklar: Bulunmamaktadır.
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II. BAĞIMSIZ DENETİM GÖRÜŞÜ

İlişikte Ek’te izah edildiği üzere, Şirket’in mali tablolarıyla ilgili 9 Nisan 2007 tarihli bağımsız
denetim raporumuzda olumlu görüşbeyan etmişbulunmaktayız.

III. MUHASEBE KAYITLARI

SPK muhasebe standartlarına göre hazırlanan mali tablolar ile bunlara ilişkin açıklamalar Ek’te
sunulmuştur.

IV. İDARİYÜKÜMLÜLÜKLER

a. Şirketçe tesis edilen işlemlerin Finansal Kiralama Kanunu ve ilgili mevzuata uygunluğu:

Şirket’in 1 Ocak - 31 Aralık 2006 hesap dönemine ait finansal kiralama işlemlerinden doğmuş
olan alacaklarısözleşme bazında incelenmiştir. Yapılan inceleme sonucunda, örnekleme yoluyla
seçilerek incelenen işlemlerin Finansal Kiralama Kanunu’na ve ilgili mevzuata uygun olmadığı
hususunda bir tespitte bulunulmamıştır.

b. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından periyodik olarak istenen mali
tabloların şirket kayıtlarına uygun olarak düzenlendiği:

Şirket yönetimden edindiğimiz bilgilere göre Şirket, 31 Mart 2006, 30 Haziran 2006, 30 Eylül
2006 ve 31 Aralık 2006 tarihleri itibariyle yasal mali tablolarını, BDDK’ya göndermiştir.
31 Mart 2006, 30 Haziran 2006, 30 Eylül 2006 ve 31 Aralık 2006 tarihleri itibariyle yasal mali
tablolarında yer alan bilgilerin mizanda yer alan bilgilerle sınırlıolmak üzere mutabakatı
yapılmışve bu mutabakat esnasında aritmetik doğruluk açısından yasal kayıtlara tüm önemli
taraflarıyla uygun olmayan herhangi bir hususa rastlanmamıştır.

c. Şirketin denetim dönemi boyunca gerçekleştirdiği faaliyetleri ve işlemleri dolayısıyla
gereken diğer bilgi ve belgeleri ilgili kamu otoritelerine gönderip göndermediği veya
gerekli izinleri alıp almadığı:

Şirket’in 1 Ocak - 31 Aralık 2006 hesap döneminde Bankacılık Düzenleme ve Denetleme
Kurumu’na göndermişolduğu bildirimler incelenmişve bu bildirimlerle Şirket’in faaliyetleri
arasında herhangi bir uyumsuzluğa rastlanmamıştır.

d. Şirket bünyesinde ve varsa şubeleri ile irtibat bürolarında amacına ve ilgili mevzuat
hükümlerine uygun işlem tesis edilmesine yönelik iç kontrol sisteminin oluşturulup
oluşturulmadığı:

Şirket bünyesinde, finansal kiralama işlemlerinin Finansal Kiralama Kanunu’na, ilgili mevzuat
hükümlerine, Şirket’in iç prosedürlerine ve risk limitlerine uygun olup olmadığının kontrolünü
sağlamak amacıyla oluşturulmuşayrıbir İç Kontrol birimi henüz mevcut değildir. Bir İç
Kontrol birimi tesis edilmesi Şirket’in yakın dönem planlarıarasında yer almakla birlikte,
güncel olarak iç kontrol işlemleri muhasebe ve finansal raporlamadan sorumlu personel
tarafından yürütülmektedir.
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IV. İDARİYÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı)

e. Şirket ve yöneticileri hakkında denetim döneminde açılan davalar ve dava sonuçları:

Raporlama tarihi itibariyle Şirket aleyhine ve lehine açılan davaların özetini içeren bir teyit
yazısıŞirket’in yasal temsilcisi tarafından hazırlanmışve tarafımıza iletilmiştir. Bu belge
tarafımızca incelenmişve 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle hazırlanan mali tablolarda bir karşılık
ayrılmasınıgerektirecek bir durum olmadığıkonusunda mutabakata varılmıştır. Ayrıca Şirket
yöneticileri aleyhinde açılmışherhangi bir dava olmadığına dair Şirket yönetiminden bir beyan
yazısıalınmıştır.

f. Kiralama işlemlerinin Finansal Kiralama Kanunu ve ilgili mevzuatta belirtilen oransal
sınırlara uygunluğu:

Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluşve Faaliyet EsaslarıHakkında
Yönetmelik’in 23. maddesine göre finansal kiralama şirketlerinin net finansal kiralama
alacaklarıve kiracılardan diğer alacaklarının toplam tutarıözkaynaklarının 30 katınıgeçemez.
31 Aralık 2006 tarihi itibariyle Şirket’in net finansal kiralama alacaklarıve kiracılardan diğer
alacaklarıtoplamıözkaynaklarının 39 katıdır. Şirket 28 Kasım 2006 tarihli Yönetim Kurulu
kararıile çıkarılmışsermayesinin tamamının Şirket ortaklarıtarafından nakden karşılanmak
suretiyle 3.000.000 YTL’den, 5.000.000 YTL’ye çıkarılmasına karar vermiş, sermaye artışı26
Mart 2007 tarihinde tamamlanarak tescil edilmiştir. Şirket, 2007 yılında yapmışolduğu
sermaye artırımısonucunda 31 Mart 2007 tarihi itibariyle denetlenmemişmali tablolarında ilgili
oransal sınırlara uymaktadır.

V. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER

Şirket 28 Kasım 2006 tarihli yönetim kurulu ile çıkarılmışsermayesinin tamamının şirket
ortaklarıtarafından nakden karşılanmak suretiyle 3.000.000 YTL’den, 5.000.000 YTL’ye
çıkarılmasına karar vermiştir. Sermaye artışı26 Mart 2007 tarihinde tamamlanarak tescil
edilmiştir.

VI. UYGULANAN DENETİM YÖNTEMLERİ

Denetim, SPK ve BDDK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına uygun olarak
gerçekleştirilmiş, dolayısıyla hesap ve işlemlerle ilgili olarak muhasebe kayıtlarının kontrolü ile
gerekli gördüğümüz diğer denetim yöntem ve teknikleri içermiştir. Bu esaslar, bağımsız
denetimin, mali tablolarda önemli bir hatanın olup olmadığıkonusunda makul bir güvenceyi
sağlamak üzere planlanmasınıve yürütülmesini gerektirmektedir. Denetim, mali tablolarda yer
alan tutar ve açıklamalara ilişkin bilgi ve verilerin test edilerek incelenmesinin ve
doğrulanmasının yanısıra, uygulanan muhasebe standartlarının ve yönetim tarafından yapılan
önemli muhasebe tahminlerinin ve mali tabloların bir bütün olarak sunumunun
değerlendirilmesini içermektedir.

Bu kapsamda Şirket’in mali tablolarıbir bütün olarak ele alındığında önemlilik arz eden
konularla ilgili uygulanan denetim ilke ve tekniklerinin özeti aşağıda yer almaktadır:
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VI. UYGULANAN DENETİM YÖNTEMLERİ(Devamı)

Hazır değerler

Banka bakiyeleri için bankalara mutabakat mektubu gönderilmişve istisnai bir hususa
rastlanmamıştır.

Finansal Kiralama Alacakları

Denetim çalışmalarımız esnasında örnekleme usulüyle müşterilere mutabakat mektubu
gönderilmiş, finansal kiralama alacaklarıportföyünün bir bölümü alacak değerliliğinin
yitirilmesi ve risk durumlarının tespiti için incelenmiştir. Alacak değer düşüklüğü
karşılıklarının hesaplamasıincelenmiştir. Örnekleme usulüyle finansal kiralama alacakları
portföyünün bir bölümüne mutabakat mektunu gönderilmiştir. Finansal kiralama alacaklarıvade
yapısı, faiz oranları, türleri ile alınan teminatların cinsleri incelenmiştir. Örnekleme usulü ile
seçilen finansal kiralama alacaklarıbakiyeleri için faiz gelir reeskontlarıkontrol edilmiştir.

Maddi ve maddi olmayan varlıklar

31 Aralık 2006 tarihi itibariyle maddi ve maddi olmayan varlıklara yıl içerisinde yapılan
ilaveler ve çıkışlar, ilgili dökümanlar ile kontrol edilerek test edilmiştir. Amortisman
hesaplamalarıgözden geçirilmiştir.

Diğer aktifler ve diğer pasifler

31 Aralık 2006 tarihi itibariyle diğer aktifler ve diğer pasifler incelenmişve Şirket’in
faaliyetlerine uygunluğu kontrol edilmiştir.

Kullanılan krediler

Bankalar ve finans kuruluşlarından kullanılan krediler ile ilgili olarak mutabakat mektupları
temin edilmiştir. İlave olarak krediler ile ilgili faiz gider reeskontları, verilen teminatlar
incelenerek faiz ve kur farkıgiderleri kontrol edilmiştir.

Mevzuatta belirlenen oransal sınırlara uygunluk

31 Aralık 2006 tarihi itibariyle, Şirket’in SPK tarafından yayınlanmışgenel kabul görmüş
muhasebe ilkelerine göre hazırlanan finansal tablolarıüzerinden hesapladığıoranların
mevzuatta belirlenen sınırlar çerçevesinde olup olmadığıtarafımızca kontrol edilmiştir.

Vergi

Şirket’in cari döneme ait vergi mükellefiyetleri örnekleme yöntemiyle incelenmiştir.
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VI. UYGULANAN DENETİM YÖNTEMLERİ(Devamı)

Sermaye ve ihtiyatlar

Kanunlara uygunluğundan emin olmak için, sermaye ve ihtiyatlarda yıl içinde yer almış
hareketler gözden geçirilmişve gerekli dökümanlar tetkik edilmiştir.

Gelir tablosu

Gelir ve gider kalemleri bir önceki yıl ile mukayese edilip önemli farklılıklar hakkındaki
izahatların geçerliliği gözden geçirilmiştir. Gelir ve gider kalemlerinin önemlilik arzeden
kısımlarıyla ilgili testler yapılmıştır.

Yönetim Kurulu kararları

Yönetim Kurulu’nun 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle sona eren yıl içerisinde almışolduğu
kararlar gözden geçirilmişve mali konularda verilmişkararların, mali tablolarda veya bunlara
ilişkin notlarda yansıtıldığından emin olunmuştur.

Açıklanmışmalumatların teyit mektubu

Şirket idarecilerinden açıklanmışmalumatların doğruluğunu teyit eden mektup alınmıştır.

VII. ÖNERİLER

Belirtilmesi gereken bir öneri bulunmamaktadır.

Başaran Nas Bağımsız Denetim ve
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.
a member of
PricewaterhouseCoopers

Alper Önder, SMMM Haluk Yalçın, SMMM
Sorumlu Ortak, Başdenetçi Sorumlu Ortak, Başdenetçi

İstanbul, 9 Nisan 2007
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BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU

VFS Finansal Kiralama A.Ş. Yönetim Kurulu’na

1. VFS Finansal Kiralama A.Ş.’nin (“İşletme”) 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle hazırlanan ve ekte
yer alan bilançosunu, aynıtarihte sona eren yıla ait gelir tablosunu, öz sermaye değişim
tablosunu ve nakit akım tablosunu, önemli muhasebe politikalarının özetini ve dipnotları
denetlemişbulunuyoruz.

Finansal Tablolarlaİlgili Olarakİşletme Yönetiminin Sorumluluğu

2. İşletme yönetimi finansal tabloların Sermaye PiyasasıKurulu’nca (“SPK”) yayımlanan finansal
raporlama standartlarına göre hazırlanmasıve dürüst bir şekilde sunumundan sorumludur. Bu
sorumluluk, finansal tabloların hata ve/veya hile ve usulsüzlükten kaynaklanan önemli
yanlışlıklar içermeyecek biçimde hazırlanarak, gerçeği dürüst bir şekilde yansıtmasınısağlamak
amacıyla gerekli iç kontrol sisteminin tasarlanmasını, uygulanmasınıve devam ettirilmesini,
koşulların gerektirdiği muhasebe tahminlerinin yapılmasınıve uygun muhasebe politikalarının
seçilmesini içermektedir.

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Sorumluluğu

3. Sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak bu finansal tablolar hakkında görüş
bildirmektir. Bağımsız denetimimiz, SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim
standartlarına uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Bu standartlar, etik ilkelere uyulmasınıve
bağımsız denetimin, finansal tabloların gerçeği doğru ve dürüst bir biçimde yansıtıp
yansıtmadığıkonusunda makul bir güvenceyi sağlamak üzere planlanarak yürütülmesini
gerektirmektedir.

Bağımsız denetimimiz, finansal tablolardaki tutarlar ve dipnotlar ile ilgili bağımsız denetim
kanıtıtoplamak amacıyla, bağımsız denetim tekniklerinin kullanılmasınıiçermektedir. Bağımsız
denetim tekniklerinin seçimi, finansal tabloların hata ve/veya hileden ve usulsüzlükten
kaynaklanıp kaynaklanmadığıhususu da dâhil olmak üzere önemli yanlışlık içerip içermediğine
dair risk değerlendirmesini de kapsayacak şekilde, mesleki kanaatimize göre yapılmıştır. Bu risk
değerlendirmesinde, işletmenin iç kontrol sistemi göz önünde bulundurulmuştur. Ancak,
amacımız iç kontrol sisteminin etkinliği hakkında görüşvermek değil, bağımsız denetim
tekniklerini koşullara uygun olarak tasarlamak amacıyla, işletme yönetimi tarafından hazırlanan
finansal tablolar ile iç kontrol sistemi arasındaki ilişkiyi ortaya koymaktır. Bağımsız
denetimimiz, ayrıca işletme yönetimi tarafından benimsenen muhasebe politikalarıile yapılan
önemli muhasebe tahminlerinin ve finansal tabloların bir bütün olarak sunumunun
uygunluğunun değerlendirilmesini içermektedir.

Bağımsız denetim sırasında temin ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün
oluşturulmasına yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.



Görüş

4. Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, VFS Finansal Kiralama A.Ş.’nin 31 Aralık 2006
tarihi itibariyle finansal durumunu, aynıtarihte sona eren yıla ait finansal performansınıve
nakit akımlarını, SPK tarafından yayımlanan finansal raporlama standartları(Bakınız dipnot 2)
çerçevesinde doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmaktadır.

Başaran Nas Bağımsız Denetim ve
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.
a member of
PricewaterhouseCoopers

Alper Önder, SMMM
Sorumlu Ortak, Başdenetçi

İstanbul, 9 Nisan 2007
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Notlar 31 Aralık 2006 31 Aralık 2005
VARLIKLAR

Cari/Dönen Varlıklar 26.416.454 1.342.516
Hazır Değerler 4 1.033.069 550.997
Menkul Kıymetler (net) 5 - -
Ticari Alacaklar (net) 7 - -
Finansal Kiralama Alacakları(net) 8 22.178.592 651.210
İlişkili Taraflardan Alacaklar (net) 9 - -
Diğer Alacaklar (net) 10 3.183.496 126.109
CanlıVarlıklar (net) 11 - -
Stoklar (net) 12 - -
Devam Edenİnşaat Sözleşmelerinden

Alacaklar (net) 13 - -
Ertelenen Vergi Varlıkları 14 - -
Diğer Cari/Dönen Varlıklar 15 21.297 14.200

Cari Olmayan/Duran Varlıklar 51.443.765 1.557.644
Ticari Alacaklar (net) 7 - -
Finansal Kiralama Alacakları(net) 8 50.312.685 1.416.530
İlişkili Taraflardan Alacaklar (net) 9 - -
Diğer Alacaklar (net) 10 - -
Finansal Varlıklar (net) 16 - -
Pozitif/Negatif Şerefiye (net) 17 - -
Yatırım AmaçlıGayrimenkuller (net) 18 - -
Maddi Varlıklar (net) 19 120.073 118.562
Maddi Olmayan Varlıklar (net) 20 243.524 22.552
Ertelenen Vergi Varlıkları 14 767.483 -
Diğer Cari Olmayan/Duran Varlıklar 15 - -

Toplam varlıklar 77.860.219 2.900.160

Finansal tablolar, Yönetim Kurulu tarafından 9 Nisan 2007 tarihinde onaylanmıştır.

Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcıparçasınıoluştururlar.
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Notlar 31 Aralık 2006 31 Aralık 2005

YÜKÜMLÜLÜKLER

Kısa Vadeli Yükümlülükler 24.414.504 240.791
Finansal Borçlar (net) 6 22.941.038 -
Uzun Vadeli Finansal Borçların Kısa Vadeli Kısımları(net) 6 - -
Finansal Kiralamaİşlemlerinden Borçlar (net) 8 - -
Diğer Finansal Yükümlülükler (net) 10 - -
Ticari Borçlar (net) 7 392.714 35.547
İlişkili Taraflara Borçlar (net) 9 52.934 141.034
Alınan Avanslar 21 331.111 16.664
Devam Eden İnşaat Sözleşmeleri HakedişBedelleri (net) 13 - -
Borç Karşılıkları 23 299.619 -
Kısa vadeli yükümlülükler 15 346.895 -
Ertelenen Vergi Yükümlülüğü 14 - -
Diğer Yükümlülükler (net) 10 50.193 47.546

Uzun Vadeli Yükümlülükler: 51.593.018 -
Finansal Borçlar (net) 6 51.580.939 -
Finansal Kiralamaİşlemlerinden Borçlar (net) 8 - -
Diğer Finansal Yükümlülükler(net) 10 - -
Ticari Borçlar (net) 7 - -
İlişkili Taraflara Borçlar (net) 9 - -
Alınan Avanslar 21 - -
Borç Karşılıkları 23 12.079 -
Ertelenen Vergi Yükümlülüğü 14 - -
Diğer Yükümlülükler (net) 10 - -

ANA ORTAKLIK DIŞI PAYLAR

ÖZSERMAYE 1.852.697 2.659.369
Sermaye 25 3.000.000 3.000.000
Karşılıklıİştirak Sermaye Düzeltmesi - -
Sermaye Yedekleri - -
Hisse Senetleri İhraç Primleri - -
Hisse Senedi İptal Karları - -
Emisyon Primleri 25 - -
Finansal Varlıklar Değer ArtışFonu - -
Öz Sermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları 25 - -
Kar Yedekleri - -
Yasal Yedekler - -
Statü Yedekleri - -
Olağanüstü Yedekler - -
Özel Yedekler - -
Sermayeye Eklenecek İştirak Hisseleri ve Gayrimenkul

SatışKazançları - -
YabancıPara Çevrim Farkları - -

Net Dönem Zararı (806.672) (340.631)

GeçmişYıllar Zararları(-) (340.631) -

Toplam Öz Sermaye ve Yükümlülükler 77.860.219 2.900.160

Karşılıklar, Şarta BağlıVarlıklar ve Yükümlülükler 31

Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcıparçasınıoluştururlar.
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Notlar 31 Aralık 2006 31 Aralık 2005

ESAS FAALİYET GELİRLERİ 2.563.428 5.010
Finansal kiralama faiz geliri (net) 36 2.563.428 5.010

BRÜT ESAS FAALİYET KARI 2.563.428 5.010
Faaliyet Giderleri (-) 37 (2.389.116) (318.050)

NET ESAS FAALİYET KARI / (ZARARI) 174.312 (313.040)

Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Karlar 38 158.592 69.299
Diğer Faaliyetlerden Gider ve Zararlar (-) 38 (701.169) (31.482)
Finansman Giderleri (net) 39 (848.033) (65.408)

FAALİYET ZARARI (1.216.298) (340.631)
Net Parasal Pozisyon Kar/Zararı 40 - -

VERGİÖNCESİZARAR (-) (1.216.298) (340.631)
Vergiler 41 409.626 -

NET DÖNEM ZARARI (806.672) (340.631)

Hisse başına zarar 42 (0,269) (0,114)

Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcıparçasınıoluştururlar.
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Geçmiş Cari yıl
Sermaye yıllar zararları zararı Toplam

7 Ekim 2005 3.000.000 - - 3.000.000

Cari yıl zararı - - (340.631) (340.631)

31 Aralık 2005 3.000.000 - (340.631) 2.659.369

1 Ocak 2006 3.000.000 - (340.631) 2.659.369
Geçmişyıl zararının mahsubu - (340.631) 340.631 -
Net dönem zararı - - (806.672) (806.672)

31 Aralık 2006 3.000.000 (340.631) (806.672) 1.852.697

Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcıparçasınıoluştururlar.
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Notlar 31 Aralık 2006 31 Aralık 2005

İşletme faaliyetlerinden sağlanan nakit akımı

Cari yıl zararı (806.672) (340.631)
Düzeltmeler:
Amortismanlar 19, 20, 37 39.078 2.431
Kıdem tazminatıkarşılığı 23 12.079 -
Şüpheli alacak karşılığı 8 731.734 (31.482)
Faiz gelir/(gider) tahakkukları,net 1.304.483 (4.548)
Ertelenen vergi varlıklarındaki değişim 14 (767.483) -

Varlık ve yükümlülüklerdeki değişimler
öncesi net nakit 513.219 (374.230)

İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler

Finansal kiralama alacaklarındaki değişim 8 (73.415.076) (2.032.079)
Alınan avanslardaki değişim 21 314.447 -
Ticari borçlardaki değişim 7 357.167 -
İlişkili taraflara borçlardaki değişim 9 (88.100) -
Diğer yükümlülüklerdeki değişim 10, 15, 23 649.161 240.790
Diğer dönen varlıklardaki değişim (3.064.484) (139.939)

İşletme faaliyetlerinde kullanılan net nakit (74.733.666) (2.305.458)

Maddi varlık alımları 19 (33.063) (120.993)
Maddi olmayan varlık alımları, net / elde edilen 20 (228.498) (22.552)
Kuruluşsırasında ödenen sermaye - 3.000.000

Yatırım faaliyetlerinde
(kullanılan) / elde edilen net nakit (261.561) 2.856.455

Kredilerden elde edilen net nakit 75.477.299 -

Finansal faaliyetlerden elde edilen net nakit 75.477.299 -

Nakit ve nakit benzeri değerlerdeki net artış 482.072 550.997

Nakit ve nakit benzeri değerlerin yıl başıbakiyesi 550.997 -

Nakit ve nakit benzeri değerlerin dönem sonu bakiyesi 4 1.033.069 550.997

Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcıparçasınıoluştururlar.
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NOT 1 - ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

VFS Finansal Kiralama A.Ş. (“Şirket”), T.C. Hazine ve DışTicaret Müsteşarlığı’ndan alınan izne
istinaden 3226 sayılıkanun uyarınca yurtiçi ve yurtdışında finansal kiralama işlemleri yapmak
amacıyla kurulmuşve “Ana Sözleşme”sinin 7 Ekim 2005 tarihli Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde
yayımlanmasıyla faaliyete geçmiştir. Şirket’in finansal kiralama işlemleri inşaat ekipmanı, iş
makineleri ve taşıma araçlarıkiralamalarından oluşmaktadır.

31 Aralık 2006 tarihi itibariyle Şirket’in 17 çalışanıvardır (31 Aralık 2005: 13). Şirketin bütün
faaliyetleri tek bir coğrafi bölgede (Türkiye) ve tek bir ticari alanda (finansal kiralama)
yürütülmektedir.

Şirket merkezi, Cevat Açıkalın Cd. No:1 Merter, Tozkoparan-İstanbul, adresindedir.

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

a. Finansal Tabloların Hazırlanma İlkeleri

Şirket’in finansal tabloları, Sermaye PiyasasıKurulu (“SPK”) tarafından yayımlanan muhasebe ve
raporlama ilkelerine (“SPK Muhasebe Standartları”) uygun olarak hazırlanmıştır. SPK XI-25 No’lu
“Sermaye Piyasalarında Muhasebe Standartları” tebliğinde kapsamlıbir muhasebe ilkeleri seti
yayınlamıştır. Anılan tebliğde, alternatif olarak UluslararasıMuhasebe StandartlarıKurulu (“IASB”)
tarafından çıkarılmış olan Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’nın (“UFRS”)
uygulanmasının da, SPK Muhasebe Standartlarına uyulmuşsayılacağıbelirtilmiştir.

SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almışolduğu bir kararla, Türkiye’de faaliyette bulunan ve SPK
Muhasebe Standartları’na uygun mali tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren
geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadığınıilan etmiştir. Şirket’in
7 Ekim 2005 tarihinde kurulmasısebebiyle hazırlanan mali tablolar enflasyon uygulamasına tabi
tutulmamıştır. Mali tablolar ve ilgili dipnotlar yukarıda bahsedilen SPK’nın izin verdiği alternatif
uygulama çerçevesinde ve SPK tarafından 20 Aralık 2004 tarihli duyuru ile uygulanmasızorunlu
kılınan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

Mali tablolar, makul değerleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlüklülerin dışında, tarihi maliyet
esasıbaz alınarak Yeni Türk Lirasıolarak hazırlanmıştır.

Mali tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibariyle raporlanan aktif ve pasiflerin ya da açıklanan
şarta bağlıvarlık ve yükümlülüklerin tutarlarınıve ilgili dönem içerisinde oluştuğu raporlanan gelir ve
giderlerin tutarlarınıetkileyen tahmin ve varsayımların yapılmasınıgerektirir. Bu tahminler yönetimin
en iyi kanaat ve bilgilerine dayanmakla birlikte, gerçek sonuçlar bu tahminlerden farklılık gösterebilir.

b. Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Mali Tabloların Düzeltilmesi

SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almışolduğu bir kararla, Türkiye’de faaliyette bulunan ve SPK
Muhasebe Standartları’na uygun mali tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren
geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadığınıilan etmiştir.
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NOT 2 - MALİTABLOLARIN SUNUMUNAİLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

c. Konsolidasyon esasları

Şirket’in konsolide ettiği finansal varlığıbulunmamaktadır.

d. KarşılaştırmalıBilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Mali Tabloların Yeniden Düzenlenmesi

31 Aralık 2006 tarihli mali tabloların sunumu ile uygunluk sağlamasıaçısından gerekli görüldüğünde
karşılaştırmalıbilgiler yeniden sınıflandırılır ve önemli farklar açıklanır.

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in mali tablolarıönceki
dönemle karşılaştırmalıolarak hazırlanmaktadır. Şirket 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle bilançosunu
31 Aralık 2005 tarihi itibariyle hazırlanmışbilançosu ile 1 Ocak-31 Aralık 2006 hesap dönemine ait
gelir tablosu, nakit akım tablosu ve özsermaye değişim tablosunu ise 7 Ekim-31 Aralık 2005 hesap
dönemi ile karşılaştırmalıolarak düzenlemiştir.

e. Netleştirme/Mahsup

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hakkın bulunması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri
net olarak değerlendirmeye niyet olmasıveya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine
getirilmesinin birbirini takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler.

NOT 3 - UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI

Finansal tabloların hazırlanmasında izlenen önemli muhasebe politikalarıaşağıda özetlenmiştir:

a. Nakit ve nakit benzeri değerler

Nakit ve nakit benzeri değerler bilançoda maliyet değerleri ile yansıtılmaktadırlar. Nakit ve nakit
benzeri değerler, eldeki nakit, banka mevduatlarıile tutarıbelirli, nakde kolayca çevrilebilen kısa
vadeli ve yüksek likiditeye sahip ve değerindeki değişim riski önemsiz olan ve vadesi 3 ay veya daha
kısa olan yatırımlarıiçermektedir (Not 4).

b. İlişkili taraflar

Bu finansal tablolar açısından Şirket’in ortaklarıve Şirket ile dolaylısermaye ilişkisinde olan grup
şirketleri ve yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticiler “ilişkili taraflar” olarak
tanımlanmaktadır. İlişkili taraflarla dönem içerisinde piyasa koşullarına uygun olarak belli işlemler
gerçekleştirilmiştir (Not 9).
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NOT 3 - UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI

c. Finansal kiralama işlemleri

(i) Kiralayan konumunda
Finansal kiralamaya konu olan varlık, bilançoda yapılan net kiralama tutarına eşit bir alacak
olarak gösterilir. Faiz geliri, kiralayanın kiralanan varlık ile ilgili net yatırım metodu kullanılarak
sabit bir dönemsel getiri oranıyaratacak şekilde belirlenir ve ilgili dönemde olmayan kısmı
kazanılmamışfaiz geliri hesabında izlenir.

(ii) Kiracıkonumunda
Faaliyet kiralamasıile ilgili işlemler ilgili sözleşme hükümleri doğrultusunda ve tahakkuk esasına
göre muhasebeleştirilmektedir.

d. Şüpheli finansal kiralama alacaklarıkarşılığı

Finansal kiralama alacaklarının değerlendirilmesi sonucunda belirlenen toplam finansal kiralama
alacaklarıkarşılığıŞirket'in finansal kiralama alacaklarıportföyündeki tahsil edilemeyecek alacakları
kapsayacak şekilde belirlenmektedir. Eğer Şirket kontrat şartlarına uygun olarak bütün alacaklarını
vadelerinde tahsil edemeyeceğini öngörüyorsa, bu alacaklar tahsil imkanısınırlıhale gelmiş(kayba
uğramış) olarak kabul edilir. Kaybın tutarı, finansal kiralama alacağının taşınan değeri ile gelecekteki
nakit akımının finansal kiralama alacağının etkin faiz oranıile iskonto edilmesi neticesinde bulunan
fark ya da eğer alacak teminatlandırılmışve nakde dönüştürülebilmesi muhtemel ise finansal kiralama
alacağının taşınan değeri ile bu teminatın rayiç değerinin farkıdır. Kayba uğrama ve tahsil edilememe
riski tek başına önemli olan finansal kiralama ve kira alacaklarıiçin tek tek veya benzer alacak
gruplarıdikkate alınarak portföy bazında belirlenir ve ölçülür.

Alacağın taşınan değeri, tahmini tahsil edilebilir tutarına değer düşüklüğü karşılığıhesabıkullanılarak
indirgenmektedir. Alacağın simgesi, alacağın tamamının veya bir kısmının tahsil edilemeyeceğinin
öngörülmesi ya da müşterinin aciz vesikasına bağlanmasıdurumunda gerçekleşmektedir. Alacağın
silinmesiyle daha önce ayrılmışolan karşılık terse döner ve alacağın tamamıaktiften düşülür. Önceki
dönemlerde silinen bir alacağın tahsili durumunda ilgili tutarlar gelir olarak kaydedilir.

e. Faiz gelir ve gideri

Faiz gelir ve giderleri etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak tahakkuk esasına göre
muhasebeleştirilmektedir.

f. Yabancıpara işlemleri

Dövizle ifade edilen işlemler, işlemin gerçekleştiği zaman geçerli olan kur üzerinden Yeni Türk
Lirasına çevrilmektedir. Bu işlemler sonucu ve dövize endeksli parasal aktif ve pasiflerin çevrimi ile
oluşan kar ve zararlar gelir tablosuna yansıtılır. Bu bakiyeler dönem sonu kurlarıile değerlenir.

g. Maddi varlıklar

Maddi varlıklar, birikmiş amortisman düşüldükten sonraki net değeri ile gösterilmektedir.
Amortisman, maddi varlıkların tahmin edilen faydalıömürleri baz alınarak doğrusal amortisman
yöntemi kullanılarak ayrılmaktadır. Şirket’in maddi duran varlıklarıofis makineleri, mobilya ve özel
maliyetlerden oluşmaktadır. Söz konusu varlıkların tahmin edilen faydalıömürleri 3 ila 5 yıl arasında
değişmektedir.

Maddi varlıkların defter değerleri net gerçekleşebilir değerlerinden yüksekse mali tablolarda net
gerçekleşebilir değerleriyle gösterilirler. Maddi duran varlıkların satışıdolayısıyla oluşan kar ve
zararlar defter değerleriyle satışfiyatının karşılaştırılmasısonucunda belirlenir ve faaliyet karının
belirlenmesinde dikkate alınır.
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NOT 3 - UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI (Devamı)

h. Maddi olmayan varlıklar

Maddi olmayan duran varlıklar yazılım giderlerinden oluşmakta ve üç yılda itfa edilmektedir.
Bilgisayar yazılımlarınıgeliştirmek amacıyla yapılan harcamalar gider olarak mali tablolara
yansıtılmaktadır. Bununla birlikte mevcut bilgisayar programlarının süre ve faydasınıartıracak olan
harcamalar yazılımların maliyetine eklenmek suretiyle aktifleştirilmektedir.

i. Ertelenen vergiler

Ertelenen vergiler, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlıkların ve yükümlülüklerin mali tablolarda
yer alan kayıtlıdeğerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Ertelenen
vergi hesaplanmasında, yürürlükteki vergi mevzuatıuyarınca bilanço tarihi itibariyle halihazırda
yasanmışbulunan vergi oranlarıkullanılır.

Ertelenen vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir
geçici farklardan oluşan ertelenen vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu
farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olmasıgöz önünde bulundurularak hesaplanmaktadır.

Aynıülkenin vergi mevzuatına tabi olmak şartıyla ve cari vergi varlıklarının cari vergi
yükümlülüklerinden mahsup edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması
durumunda, ertelenen vergi varlıklarıve ertelenen vergi yükümlülükleri, karşılıklıolarak birbirinden
mahsup edilir (Not 14). Ertelenen vergi varlık veya yükümlülükleri finansal tablolarda uzun vadeli
olarak sınıflandırılmıştır.

j. Kıdem tazminatıkarşılığı

Kıdem tazminatıkarşılığı, Şirket’in kanuni bir zorunluluğu olarak, personelin Türk İşKanunu
uyarınca hesaplanmakta ve Şirket çalışanlarının en az bir yıllık hizmeti tamamlayarak emekliye
ayrılması, işilişkisinin kesilmesi, askerlik hizmeti için çağrılmasıveya vefatıdurumunda doğacak
gelecekteki olasıyükümlülüklerinin aktüer öngörüler doğrultusunda tahmini toplam karşılığının
şimdiki zamana indirgenmişdeğerini ifade etmektedir (Not 23).

k. İhbar tazminatıkarşılığı

Şirket, Türk İşKanunu uyarınca çalışanlarının işakdini feshetmeden iki ila sekiz hafta önce
bildirimde bulunmakla veya ihbar süresine denk düşen maaşlarıkadar ödeme yapmakla yükümlüdür.

Şirket yöneticileri herhangi bir işten çıkarma öngörmediğinden, mali tablolarda ihbar tazminatı
karşılığıayrılmamıştır.

l. Gelir Vergisi

Kurumlar vergisi Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre hesaplanmakta olup, bu vergi dışındaki vergi
giderleri faaliyet giderleri içerisinde muhasebeleştirilmektedir.

m. Karşılıklar

Karşılıklar, Şirket’in hesap dönemi itibariyle süre gelen bir yasal veya yapıcıyükümlülüğü olması, bu
yükümlülüğün yerine getirilmesi için bir ödeme ihtimalinin bulunmasıve tutar hakkında güvenilebilir
bir tahmin yapılabilmesi durumunda mali tablolara yansıtılır.

n. Ücret ve komisyonlar

Finansal kiralama işlemlerinden elde edilen ücret ve komisyonlar tahsil edildikleri veya ödendikleri
zaman gelir tablosuna yansıtılmaktadır.
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NOT 3 - UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI (Devamı)

o. Finansal kiralama gelirleri

Kiralamaya konu edilen varlıkların kiralama işleminin başlangıcındaki değeri bilançoda finansal
kiralama alacağıolarak gösterilir. Toplam finansal kiralama alacağıile kiralama konusu varlığın
gerçeğe uygun değeri arasındaki farkın oluşturduğu finansal gelirler, her muhasebe dönemine düşen
alacağın sabit faiz oranıile dağıtılmasısuretiyle kiralama süresi boyunca oluştuğu döneme ait gelir
tablosuna kaydedilir.

p. Gelir ve giderin tanınması

Gelir ve giderler, tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmektedir.

r. Finansal araçlar ve finansal risk yönetimi

Kredi riski

Şirket finansal kiralama işlemlerinden dolayıkredi riskine maruz kalmaktadır. Şirket’in Kredi İzleme
ve Krediler departmanlarıkredi riskinin yönetiminden sorumludur. Şirket finansal varlıklarıiçin
belirli miktarda teminat talep etmektedir. Yönetimin mevcut bir kredi politikasıvardır ve kredi riski
sürekli olarak takip edilmektedir. Tüm kredilerde kredi değerlendirmeleri yapılmaktadır.

Likidite riski

Likidite riski, şirketin net finansman ihtiyaçlarınıkarşılayamamasıihtimalidir. Likidite riski
sektördeki sorunlar ya da bazıfon kaynaklarının kısa süre içerisinde tükenmesine yol açan kredi
notundaki düşüşlerden kaynaklanır. Şirket, finansman ihtiyacınıfinansal borçlarla karşılamaktadır.
Ayrıca, yönetim gelecekteki borç gereksinimlerinin finansmanıve talepte beklenmeyen değişmelere
önlem olarak, hissedarlardan ve kurumsal yatırımcılardan yeterli düzeyde finansman kaynağının
devamlılığınıplanlamaktadır.



VFS FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.

31 ARALIK 2006 VE 2005 HESAP DÖNEMLERİNE AİT
MALİTABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası(“YTL”) olarak ifade edilmiştir.)

11

NOT 3 - UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI (Devamı)

Aşağıdaki tablolar, Şirket’in varlık ve yükümlülüklerini bilanço tarihinde, sözleşmede yer alan vade
tarihlerine kalan dönemi baz alarak ilgili vade gruplamasına göre analiz etmektedir.

31 Aralık 2006
1 aya 3 aya 3 ay 1 yıl
kadar kadar 1 yıl arası 5 yıl arası Vadesiz Toplam

Hazır değerler 648.025 - - - 385.044 1.033.069
Finansal kiralama alacakları(net) 2.762.459 3.650.484 15.765.649 50.312.685 - 72.491.277
Diğer alacaklar (net) 3.183.496 - - - - 3.183.496
Maddi varlıklar - - - - 120.073 120.073
Maddi olmayan varlıklar - - - - 243.524 243.524
Ertelenen vergi varlıkları - - - - 767.483 767.483
Diğer cari/dönen varlıklar 21.297 - - - - 21.297

Toplam aktifler 6.615.277 3.650.484 15.765.649 50.312.685 1.516.124 77.860.219

Finansal borçlar (net) 1.850.569 3.950.419 17.140.834 51.580.155 - 74.521.977
Ticari borçlar (net) 392.714 - - - - 392.714
İlişkili taraflara borçlar 52.934 - - - - 52.934
Alınan avanslar 331.111 - - - - 331.111
Diğer yükümlülükler (net) 50.193 - - - - 50.193
Borç karşılıkları 299.619 - - - 12.079 311.698
Kısa vadeli yükümlülükler 346.895 - - - - 346.895

Toplam pasifler 3.324.035 3.950.419 17.140.834 51.580.155 12.079 76.007.522

Net likidite pozisyonu 3.291.242 (299.935) (1.375.185) (1.267.470) 1.504.045 1.852.697

31 Aralık 2005
1 aya 3 aya 3 ay 1 yıl
kadar kadar 1 yıl arası 5 yıl arası Vadesiz Toplam

Hazır değerler 542.413 - - - 8.584 550.997
Finansal kiralama alacakları(net) 51.472 106.224 493.514 1.416.530 - 2.067.740
Maddi varlıklar - - - - 118.562 118.562
Maddi olmayan varlıklar - - - - 22.552 22.552
Diğer alacaklar (net) 126.109 - - - - 126.109
Diğer cari/dönen varlıklar 14.200 - - - - 14.200

Toplam aktifler 734.194 106.224 493.514 1.416.530 149.698 2.900.160

Ticari borçlar (net) 35.547 - - - - 35.547
İlişkili taraflara borçlar 141.034 - - - - 141.034
Alınan avanslar 16.664 - - - - 16.664
Diğer yükümlülükler (net) 47.546 - - - - 47.546

Toplam pasifler 240.791 - - - - 240.791

Net likidite pozisyonu 493.403 106.224 493.514 1.416.530 149.698 2.659.369
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NOT 3 - UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI (Devamı)

Kur riski

Döviz cinsinden varlıklar ve yükümlülükler döviz riskini doğurur. Dövize karşıYeni Türk Lirasının
değer yitirmesinden kaynaklanan risk döviz varlıklarına yatırım yapılarak yönetilir. 31 Aralık 2006 ve
2005 tarihleri itibariyle yabancıpara cinsinden aktif ve pasifler, Not 29’da belirtilmiştir.

Faiz oranıriski

Piyasa faiz oranlarındaki değişmelerin finansal araçların fiyatlarında dalgalanmalara yol açması, faiz
oranıriskini doğurur. Şirketin faiz oranıriskine duyarlılığıaktif ve pasif hesapların vadelerindeki
uyumsuzluğu ile ilgilidir. Bu risk faiz değişimlerinden etkilenen varlıklarıaynıtipte yükümlülüklerle
karşılamak suretiyle yönetilmektedir.

31 Aralık 2006 ve 2005 tarihi itibariyle finansal araçlara uygulanan ortalama faiz oranlarıaşağıdaki
gibidir:

31 Aralık 2006 31 Aralık 2005
EUR (%) EUR (%) YTL (%)

Varlıklar
Hazır değerler

- Vadeli mevduatlar 2,25 1,70 13,08
Finansal kiralama alacakları(net) 6,80 7,71 -

Yükümlülükler
Finansal Borçlar 3,94 - -

Şirket’in 31 Aralık 2006 ve 2005 tarihleri itibariyle aktif ve pasiflerinin yeniden fiyatlandırmaya göre
kalan vadeleri ile Likidite riskinde açıklanan kalan vadeleri büyük ölçüde aynıdır. Bu sebeple, bu mali
tablo notlarında faiz oranıriski ile ilgili ilave bir tablo sunulmamıştır.

Finansal araçların makul/rayiç değeri

Makul değer, bir finansal aracın, zorunlu bir satışveya tasfiye işlemi dışında, gönüllü taraflar arasında
gerçekleşecek bir cari işlemde, el değiştirebileceği tutar olup, eğer varsa teşkilatlanmışbir piyasada
işlem gören fiyatıile en iyi şekilde belirlenir.

Aşağıdaki tablolar, Şirket’in bilançosunda makul değerleri ile sunulmayan finansal varlıkların defter
değerlerini ve makul değerlerini özetlemektedir:

31 Aralık 2006
Defter Değeri Makul Değer

Finansal Varlıklar
Hazır değerler 1.033.069 1.033.069
Finansal kiralama alacakları 72.491.277 72.801.006

Finansal Yükümlülükler
Finansal borçlar 74.521.977 74.521.977
Ticari borçlar 392.714 392.714

31 Aralık 2005
Defter Değeri Makul Değer

Finansal Varlıklar
Hazır değerler 550.997 550.997
Finansal kiralama alacakları 2.067.740 1.972.817

Finansal Yükümlülükler

Ticari borçlar 35.547 35.547
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NOT 3 - UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI (Devamı)

s. Hisse başına zarar

Gelir tablosunda belirtilen hisse başına zarar, dönem net zararının, dönem boyunca piyasada bulunan
hisse senetlerinin ağırlıklıortalama sayısına bölünmesi ile bulunmuştur.

t. Şarta bağlıvarlıklar ve yükümlülükler

Geçmişolaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak kontrolünde bulunmayan
gelecekteki bir veya daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit
edilebilmesi mümkün yükümlülükler ve varlıklar mali tablolara dahil edilmemekte ve şarta bağlı
yükümlülükler ve varlıklar olarak değerlendirilmektedir (Not 31).

NOT 4 - HAZIR DEĞERLER

31 Aralık 2006 31 Aralık 2005

Bankalar
-vadesiz mevduatlar 382.778 7.136
-vadeli mevduatlar 648.025 494.913
-ters repolar - 47.500

Kasa 2.266 1.448

1.033.069 550.997

31 Aralık 2006 tarihi itibariyle vadeli mevduatın tamamıEuro cinsinden olup vadesi bir aydan kısadır.
Faiz oranı%2,25’tir. 31 Aralık 2005 tarihi itibariyle vadeli mevduatların vadeleri bir aydan kısa olup,
YTL vadeli mevduatın faiz oranı%13,00, yabancıpara cinsinden vadeli mevduatların faizi ise %1,5
ile %1,75 arasındadır. 31 Aralık 2005 tarihi itibariyle repo işlemlerinin faiz oranları%10,28 ile
%13,80’dir.

NOT 5 - MENKUL KIYMETLER

Yoktur (31 Aralık 2005: Yoktur).

NOT 6 - FİNANSAL BORÇLAR

Şirket’in 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle kredilerinin tamamıBNP Paribas’tan alınmışolup para cinsi
Euro’dur.

31 Aralık 2006
Orijinal

Döviz tutarı YTL

Sabit oranlıkrediler 40.249.515 74.521.977

Toplam yurtdışıbankalar 40.249.515 74.521.977

Finansal borçların faiz oranları%3,38 ile %4,29 arasında değişmektedir.

Şirket’in 31 Aralık 2005 tarihi itibariyle finansal borcu bulunmamaktadır.
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NOT 7- TİCARİALACAK VE BORÇLAR

31 Aralık 2006 itibariyle Şirket’in ticari alacağıbulunmamaktadır (31 Aralık 2005: Yoktur).

31 Aralık 2006 31 Aralık 2005
Ticari Borçlar

Satıcılar 392.714 35.547

392.714 35.547

NOT 8 - FİNANSAL KİRALAMA ALACAKLARI VE BORÇLARI

31 Aralık 2006 31 Aralık 2005
Brüt finansal kiralama alacakları 84.671.597 2.350.069
Kazanılmamışfaiz geliri (12.659.509) (250.847)

72.012.088 2.099.222

Faturalanmışfinansal kiralama alacakları 1.210.923 -
Şüpheli finansal kiralama alacaklarıkarşılığı (731.734) (31.482)

Finansal Kiralama Alacakları(net) 72.491.277 2.067.740

Şüpheli finansal kiralama alacaklarıtutarı31 Aralık 2006 tarihi itibariyle 1.822.295 YTL’dir
(2005: 31.482).

Brüt finansal kiralama ve net finansal kiralama alacaklarının yaşlandırma tablosu aşağıdaki gibidir:

Finansal Kiralama Alacakları
Brüt Net

Dönem Sonu 31 Aralık 2006 31 Aralık 2006

31 Aralık 2007 27.305.132 22.178.592
31 Aralık 2008 24.874.558 20.586.941
31 Aralık 2009 18.960.613 16.366.613
31 Aralık 2010 ve sonrası 13.531.294 12.879.942

84.671.597 72.012.088

Finansal Kiralama Alacakları
Brüt Net

Dönem Sonu 31 Aralık 2005 31 Aralık 2005

31 Aralık 2006 776.581 651.210
31 Aralık 2007 731.056 617.842
31 Aralık 2008 629.430 592.830
31 Aralık 2009 213.002 237.340

2.350.069 2.099.222

Şüpheli finansal kiralama alacak karşılığıhareket tablosu aşağıdaki gibidir:
31 Aralık 2006

1 Ocak Bakiyesi 31.482

Karşılık Gideri (Not 38) 700.252
Yıl içinde yapılan tahsilat -
Kayıtlardan silinenler -

31 Aralık Bakiyesi 731.734
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NOT 8 - FİNANSAL KİRALAMA ALACAKLARI VE BORÇLARI (Devamı)

31 Aralık 2005

7 Ekim Bakiyesi -

Karşılık Gideri 31.482
Yıl içinde yapılan tahsilat -
Kayıtlardan silinenler -

31 Aralık Bakiyesi 31.482

31 Aralık 2006 itibariyle şirket, finansal kiralama alacaklarıiçin müşterilerinden, 42.671.838 YTL
tutarında müşteri senedini teminat olarak almıştır (31 Aralık 2005: 1.256.690 YTL).

Brüt finansal kiralama alacaklarının 31 Aralık 2006 ve 2005 tarihleri itibariyle sektörel dağılımı
aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2006 % 31 Aralık 2005 %

Karayolu taşımacılığı 44.651.528 53 - 100
İnşaat 40.020.069 47 2.350.069 -

84.671.597 100 2.350.069 100

31 Aralık 2006 itibariyle Şirket’in finansal kiralama borcu bulunmamaktadır (31 Aralık 2005:
Yoktur).

NOT 9 - İLİŞKİLİTARAFLARDAN ALACAKLAR VE BORÇLAR

31 Aralık 2006 31 Aralık 2005

Diğer Borçlar:
Volvo Türk Ltd.Şti. (“Volvo Türk”) 33.159 141.034
Renault Trucks Ticaret A.Ş. (“Renault Trucks”) 19.775 -

52.934 141.034

31 Aralık 2006 31 Aralık 2005

Finansal kiralamaya konu araç alımı:
Volvo Türk 58.335.627 1.935.452
Renault Trucks 24.752.219 658.320

83.087.846 2.593.772
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NOT 9 - İLİŞKİLİTARAFLARDAN ALACAKLAR VE BORÇLAR (Devamı)

31 Aralık 2006 31 Aralık 2005

Maddi ve maddi olmayan varlık alımları:
Volvo Türk - 91.136
Renault Trucks - 28.335

- 119.471

Şirket, 31 Aralık 2006 itibariyle maddi ve maddi olmayan varlık alımıyapmamıştır, 31 Aralık 2005
itibariyle sahip olduğu maddi varlıkların %75'lik kısmınıVolvo Türk’ten, %24'lük kısmınıise Renault
Trucks’dan satın almıştır.

31 Aralık 2006 31 Aralık 2005
Diğer Hizmet Giderleri

Volvo Türk 275.482 32.510
Renault Trucks 88.254 -

363.736 32.510

Üst yöneticilere ödenen ücretler 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle 804.015 YTL’dir (31 Aralık 2005:
112.543 YTL).

NOT 10 - DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR

31 Aralık 2006 31 Aralık 2005
Diğer alacaklar
Devreden Katma Değer Vergisi 3.141.073 117.952
Verilen işücret ve avansları 38.843 4.802
Diğer 3.580 3.355

3.183.496 126.109

31 Aralık 2006 31 Aralık 2005
Diğer yükümlülükler
Ödenecek vergi, resim ve harçlar 49.598 34.008
Diğer 595 13.538

50.193 47.546

NOT 11 - CANLI VARLIKLAR

Yoktur (31 Aralık 2005: Yoktur).

NOT 12 - STOKLAR

Yoktur (31 Aralık 2005: Yoktur).
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NOT 13 - DEVAM EDEN İNŞAAT SÖZLEŞMELERİ ALACAKLARI VE HAKEDİŞ
BEDELLERİ

Yoktur (31 Aralık 2005: Yoktur).

NOT 14 - ERTELENEN VERGİVARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

Ertelenen vergiler

Şirket, ertelenen gelir vergisi varlık ve yükümlülüklerini, bilanço kalemlerinin SPK Muhasebe
Standartlarıve yasal mali tablolarıarasındaki farklıdeğerlendirilmelerin sonucunda ortaya çıkan
geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır. İleriki dönemlerde gerçekleşecek geçici
farklar üzerinden yükümlülük metoduna göre hesaplanan ertelenen vergi varlıklarıve yükümlülükleri
için uygulanacak oran %20'dir.

31 Aralık 2006 tarihi itibariyle, toplam geçici farklar ve ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerinin
yürürlükteki vergi oranlarıkullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2006
Birikmiş Ertelenen

geçici vergi varlığı/
farklar (yükümlülüğü)

Ertelenen vergi varlıkları:

Ertelenmişfinansal kiralama geliri düzeltmesi 3.107.387 621.477
Şüpheli finansal kiralama karşılığıgideri 731.734 146.347
Kıdem tazminatıyükümlülüğü 12.079 2.416
Diğer geçici farklar 81.387 16.277

786.517

Ertelenen vergi yükümlülükleri

Maddi ve maddi olmayan duran
varlıkların kayıtlıdeğerleri ile
vergi matrahlarıarasındaki fark, net (95.171) (19.034)

Ertelenen vergi varlığı, net 767.483

Şirket 31 Aralık 2005 tarihi itibariyle kanuni mali tablolarındaki zarardan dolayı2005 yılında
ertelenen vergi hesaplamamıştır.

Ertelenen vergi varlığının dönem içerisindeki hareketi aşağıdaki gibidir:

1 Ocak itibariyle -
Cari dönem ertelenmişvergi geliri, net (Not41) 767.483

31 Aralık bakiyesi 767.483
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NOT 15 - DİĞER CARİ/CARİ OLMAYAN VARLIKLAR VE KISA/UZUN VADELİ
YÜKÜMLÜLÜKLER

31 Aralık 2006 31 Aralık 2005

Diğer Cari/Cari Olmayan Varlıklar
Peşin ödenen giderler 21.210 11.075
Diğer 87 3.125

21.297 14.200

31 Aralık 2006 31 Aralık 2005

Diğer Cari/Cari Olmayan Yükümlülükler
Personele ödenecek prim karşılığı 115.810 -
Komisyon gideri karşılığı 44.561 -
Bilgi işlem proje gideri karşılığı 37.726 -
Denetim gideri karşılığı 20.290 -
Diğer 128.508 -

346.895 -

NOT 16 - FİNANSAL VARLIKLAR

Yoktur (31 Aralık 2005: Yoktur).

NOT 17 - POZİTİF/NEGATİF ŞEREFİYE

Yoktur (31 Aralık 2005: Yoktur).

NOT 18 - YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER

Yoktur (31 Aralık 2005 Yoktur).

NOT 19 - MADDİVARLIKLAR

1 Ocak 2006 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2006

Maliyet
Mobilya ve demirbaşlar 110.852 33.063 - 143.915
Özel Maliyetler 9.456 - - 9.456

120.308 33.063 - 153.371

Birikmişamortisman
Mobilya ve demirbaşlar (1.554) (28.400) - (29.954)
Özel Maliyetler (192) (3.152) - (3.344)

(1.746) (31.552) - (33.298)

Net defter değeri 118.562 120.073
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NOT 19 - MADDİVARLIKLAR (Devamı)

7 Ekim 2005 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2005

Maliyet
Mobilya ve demirbaşlar - 110.852 - 110.852
Özel Maliyetler - 9.456 - 9.456

- 120.308 - 120.308

Birikmişamortisman
Mobilya ve demirbaşlar - (1.554) - (1.554)
Özel Maliyetler - (192) - (192)

- (1.746) - (1.746)

Net defter değeri - 118.562 - 118.562

NOT 20 - MADDİOLMAYAN VARLIKLAR

1 Ocak 2006 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2006

Maliyet
Lisanslar 1.991 249.093 - 251.084
Kuruluşve örgütlenme giderleri 21.245 - (21.245) -

23.236 249.093 (21.245) 251.084

Birikmişamortisman
Lisanslar (34) (7.526) - (7.560)
Kuruluşve örgütlenme giderleri (650) - 650 -

(684) (7.526) 650 (7.560)

Net defter değeri 22.552 243.524

7 Ekim 2005 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2005

Maliyet
Lisanslar - 1.991 - 1.991
Kuruluşve örgütlenme giderleri - 21.245 - 21.245

- 23.236 - 23.236

Birikmişamortisman
Lisanslar - (34) - (34)
Kuruluşve örgütlenme giderleri - (650) - (650)

- (684) - (684)

Net defter değeri - 22.552 - 22.552
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NOT 21 - ALINAN AVANSLAR

Şirketin 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle finansal kiralama müşterilerinden aldığıavansların toplamı
331.111 YTL’dir (31 Aralık 2005: 16.664 YTL).

NOT 22 - EMEKLİLİK PLANLARI

Yoktur (31 Aralık 2005: Yoktur).

NOT 23 - BORÇ KARŞILIKLARI

a) Ödenecek vergiler
31 Aralık 2006 31 Aralık 2005

Ödenecek kurumlar vergisi ve gelir vergisi (Not 41) 357.857 -
Eksi: peşin ödenen vergiler (58.238) -

Toplam ödenecek vergiler 299.619 -

Kurumlar Vergisi Kanunu 13 Haziran 2006 tarih ve 5520 sayılıyasa ile değişmiştir. Söz konusu 5520
sayılıyeni Kurumlar Vergisi Kanunu'nun pek çok hükmü 1 Ocak 2006 tarihinden geçerli olmak üzere
yürürlüğe girmiştir. Buna göre Türkiye'de, kurumlar vergisi oranı2006 yılıiçin %20'dir (2005: %30).
Kurumlar vergisi oranıkurumların ticari kazancına vergi yasalarıgereğince indirimi kabul edilmeyen
giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançlarıistisnası, yatırım
indirimi istisnasıvb.) ve indirimlerin (ar-ge indirimi gibi) indirilmesi sonucu bulunacak vergi
matrahına uygulanır. Kar dağıtılmadığıtakdirde başka bir vergi ödenmemektedir (GVK Geçici 61.
madde kapsamında yararlanılan yatırım indirimi istisnasıolmasıhalinde yararlanılan istisna tutarı
üzerinden hesaplanıp ödenen %19,8 oranındaki stopaj hariç).

Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığıile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile
Türkiye'de yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. Bunların dışında
kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %10 oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye
ilavesi, kar dağıtımısayılmaz.

Şirketler üçer aylık mali karlarıüzerinden %20 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen
ikinci ayın 10 uncu gününe kadar beyan edip 17 inci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen
geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak
kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmişgeçici vergi tutarıkalmışise bu tutar
nakden iade alınabileceği gibi devlete karşıolan herhangi bir başka mali borca da mahsup edilebilir.

30 Aralık 2003 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanan, 5024 sayılıVergi Usul Kanunu, Gelir Vergisi
Kanunu ve Kurumlar Vergisi Kanunu'nda Değişiklik YapılmasıHakkında Kanun ("5024 sayılı
Kanun"), kazançlarınıbilanço esasına göre tespit eden gelir veya kurumlar vergisi mükelleflerin mali
tablolarını1 Ocak 2004 tarihinden başlayarak enflasyon düzeltmesine tabi tutmasınıöngörmektedir.
Anılan yasa hükmüne göre enflasyon düzeltmesi yapılabilmesi son 36 aylık kümülatif enflasyon
oranının ( DİE TEFE artışoranının ) %100'ü ve son 12 aylık enflasyon oranının ( DİE TEFE artış
oranının ) %10'u aşmasıgerekmektedir. 2005 ve 2006 yıllarıiçin söz konusu şartlar sağlanmadığıiçin
enflasyon düzeltmesi yapılmamıştır.
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NOT 23 - BORÇ KARŞILIKLARI (Devamı)

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama
bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığıayıtakip eden
dördüncü ayın 15 inci günü akşamına kadar bağlıbulunulan vergi dairesine verilir.

Vergi incelemesine yetkili makamlar beşyıl zarfında muhasebe kayıtlarınıinceleyebilir ve hatalı
işlem tespit edilirse ödenecek yapılacak vergi tarhiyatınedeniyle vergi miktarlarıdeğişebilir.

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılıaşmamak kaydıyla
dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmişyıl karlarından mahsup
edilemez.

b) Kıdem tazminatıkarşılığı

Türk İşKanunu’na göre, Şirket bir senesini doldurmuşolan ve Şirket’le ilişkisi kesilen veya emekli
olan, 25 hizmet (kadınlarda 20) yılınıdolduran ve emekliliğini kazanan (kadınlar için 58 yaşında,
erkekler için 60 yaşında), askere çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatıödemekle
mükelleftir. 23 Mayıs 2002’deki mevzuat değişikliğinden sonra emeklilikten önceki hizmet süresine
ilişkin bazıgeçişsüreci maddeleri çıkartılmıştır.

Ödenecek tazminat her hizmet yılıiçin bir aylık maaşkadardır ve bu tutar 31 Aralık 2006 tarihi
itibariyle 1.857,44 YTL (31 Aralık 2005: 1.727,15 YTL) ile sınırlandırılmıştır.

Kıdem tazminatıyükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir ve herhangi bir
fonlamaşartıbulunmamaktadır.

Kıdem tazminatı karşılığı çalışanların emekliliği halinde ödenmesi gerekecek muhtemel
yükümlülüğün bugünkü değerinin tahminiyle hesaplanır.

Tebliğ, Şirket’in kıdem tazminatıkarşılığınıtahmin etmek için aktüer değerleme yöntemlerinin
geliştirilmesini öngörmektedir. Buna göre toplam yükümlülüğün hesaplanmasında aşağıda yer alan
aktüer öngörüler kullanılmıştır:

31 Aralık 2006

İskonto oranı(%) 5,71
Emeklilik olasılığına ilişkin sirkülasyon oranı(%) 2

Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karşılığının enflasyon ile orantılıolarak
artmasıdır. Böylece uygulanan iskonto oranıenflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmışgerçek
oranıgösterir. Şirket’in kıdem tazminatıkarşılığı. kıdem tazminatıtavanıher altıayda bir ayarlandığı
için, 1 Ocak 2007 tarihinden itibaren geçerli olan 1.960,69 YTL (1 Ocak 2006 :1.770,64 YTL)
üzerinden hesaplanmaktadır.

Kıdem tazminatıkarşılığının yıl içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2006

1 Ocak bakiyesi -
Dönem içinde ödenen -
Cari dönemde ayrılan karşılık tutarı 12.079

12.079

Şirket 7 Ekim 2005 tarihi itibariyle kurulmuşbulunmasından dolayı, 31 Aralık 2005 tarihi itibariyle
kıdem tazminatıyükümlülüğü bulunmamaktadır.
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NOT 24 - ANA ORTAKLIK DIŞI PAYLAR/ANA ORTAKLIK DIŞI KAR ZARAR

Yoktur (31 Aralık 2005: Yoktur).

NOT 25 - SERMAYE/KARŞILIKLI İŞTİRAK SERMAYE DÜZELTMESİ

Şirket’in 31 Aralık 2006 ve 2005 tarihlerindeki hissedarlarıve sermaye içindeki paylarıtarihi
değerlerle aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2006 31 Aralık 2005
Ortaklık payı Ortaklık payı

(%) Tutar (%) Tutar

VFS International AB 100 2.999.996 100 2.999.996
Bengt Göran Albertson - 1 - 1
Mats Hakan Henry - 1 - 1
Nils Magnus Ljung - 1 - 1
Ake Marcus Hörberg - 1 - 1

100 3.000.000 100 3.000.000

NOT 26 - 27 - 28 SERMAYE YEDEKLERİ, KAR YEDEKLERİ, GEÇMİŞ YILLAR
ZARARLARI

Kanuni defterlerdeki birikmişkarlar, aşağıda belirtilen kanuni yedeklerle ilgili hüküm haricinde
dağıtılabilirler.

Türk Ticaret Kanunu’na göre yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye
ayrılır. Türk Ticaret Kanunu’na göre birinci tertip yasal yedekler, şirketin ödenmişsermayesinin
%20’sine ulaşılıncaya kadar, kanuni net karın %5’i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise
ödenmişsermayenin %5’ini aşan dağıtılan karın %10’udur. Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal
yedekler ödenmiş sermayenin %50’sini geçmediği sürece sadece zararlarınetleştirmek için
kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılmasımümkün değildir.

Şirket’in, T.C. Hazine MüsteşarlığıBanka ve Kambiyo Genel Müdürlüğü’nün 12 Temmuz 2005
tarihli yazılıizni ile T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nın 24 Ağustos 2005 tarihli yazısına istinaden
7 Ekim 2005 tarihinde kurulmuşolmasıve 31 Aralık 2005 tarihi itibariyle kanuni mali tablolarındaki
zarardan ötürü 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle sermaye yedekleri ve kar yedekleri bulunmamaktadır.
Şirket 2006 yılında 2005 yılındaki zararı, 340,631 YTL, 2006 yılında geçmişyıllar zararlarına transfer
etmiştir.
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NOT 29 - YABANCI PARA POZİSYONU

Aşağıdaki tablolar 31 Aralık 2006 ve 2005 tarihleri itibariyle Şirket’in yabancıpara pozisyonu riskini
özetlemektedir. Şirket tarafından tutulan yabancıpara varlıkların ve borçların kayıtlıtutarlarıyabancı
para cinslerine göre aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2006 ABD$ EUR YTL Toplam

Varlıklar

Hazır değerler 309 649.691 383.069 1.033.069
Finansal kiralama alacakları(net) 42.174 72.449.103 - 72.491.277
Diğer Alacaklar (net) - 2.367 3.181.129 3.183.496
Maddi duran varlıklar - - 120.073 120.073
Maddi olmayan duran varlıklar - - 243.524 243.524
Ertelenen vergi varlıkları - - 767.483 767.483
Diğer alacaklar ve

cari/cari olmayan varlıklar - - 21.297 21.297

Toplam varlıklar 42.483 73.101.161 4.716.575 77.860.219

Yükümlülükler

Finansal borçlar(net) - 74.521.977 - 74.521.977
Ticari borçlar (net) - 376.964 15.750 392.714
İlişkili taraflara borçlar - 19.776 33.158 52.934
Alınan avanslar - 271.111 60.000 331.111
Diğer yükümlülükler (net) - - 50.193 50.193
Borç karşılıkları - - 311.698 311.698
Kısa vadeli yükümlülükler - - 346.895 346.895

Toplam yükümlülükler 75.189.828 817.694 76.007.522

Net yabancıpara pozisyonu 42.483 (2.088.667) 4.099.691 1.852.697
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NOT 29 - YABANCI PARA POZİSYONU (Devamı)

31 Aralık 2005 EUR YTL Toplam

Varlıklar

Hazır değerler 399.611 151.386 550.997
Finansal kiralama alacakları(net) 2.067.740 - 2.067.740
Diğer alacaklar (net) - 126.109 126.109
Maddi duran varlıklar - 118.562 118.562
Maddi olmayan duran varlıklar - 22.552 22.552
Diğer cari/dönen Varlıklar - 14.200 14.200

Toplam varlıklar 2.467.351 432.809 2.900.160

Yükümlülükler

Ticari borçlar (net) - 35.547 35.547
İlişkili taraflara borçlar - 141.034 141.034
Alınan avanslar 16.664 - 16.664
Diğer yükümlülükler (net) - 47.546 47.546

Toplam yükümlülükler 16.664 224.127 240.791

Net yabancıpara pozisyonu 2.450.687 208.682 2.659.369

NOT 30 - DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI

Yoktur (31 Aralık 2005: Yoktur).

NOT 31 - KARŞILIKLAR, ŞARTA BAĞLI VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Şirket aleyhine açılan davalar:

31 Aralık 2006 tarihi itibariyle, Şirket aleyhine açılmışherhangi bir dava bulunmamaktadır
(31 Aralık 2005: Yoktur).

Türev ürünler:

31 Aralık 2006 tarihi itibariyle Şirket’in türev finansal araçlarıbulunmamaktadır (31 Aralık 2005:
Yoktur).

Verilen Teminat Mektupları:

31 Aralık 2006 tarihi itibariyle Şirket’in vermişolduğu teminat mektubu bulunmamaktadır
(31 Aralık 2005: Yoktur).

Akreditifler:

31 Aralık 2006 tarihi itibariyle Şirket’in tarafıbulunduğu akreditif işlemleri bulunmamaktadır (2005:
Yoktur)
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NOT 32 - İŞLETME BİRLEŞMELERİ

Yoktur (31 Aralık 2005: Yoktur).

NOT 33 - BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Yoktur (31 Aralık 2005: Yoktur).

NOT 34 - BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİOLAYLAR

Şirket 28 Kasım 2006 tarihli yönetim kurulu ile çıkarılmışsermayesinin tamamının şirket ortakları
tarafından nakden karşılanmak suretiyle 3.000.000 YTL’den, 5.000.000 YTL’ye çıkarılmasına karar
vermiştir. Sermaye artışı26 Mart 2007 tarihinde tamamlanarak tescil edilmiştir.

NOT 35 - DURDURULAN FAALİYETLER

Yoktur (31 Aralık 2005: Yoktur).

NOT 36 - ESAS FAALİYET GELİRLERİ

Hizmet gelirleri 31 Aralık 2006 31 Aralık2005

Finansal kiralama faiz gelirleri (net) 2.563.428 5.010

NOT 37 - FAALİYET GİDERLERİ

31 Aralık 2006 31 Aralık2005

Personel giderleri 1.391.455 174.418
Dışarıdan sağlanan hizmetler 217.694 30.014
Nakil ve vasıta giderleri 139.958 15.777
Temsil ve ağırlama giderleri 118.845 14.402
Denetim ve danışmanlık giderleri 185.749 21.994
Seyahat giderleri 68.831 5.223
Vergi resim ve harçlar 54.321 25.221
Büro yönetim giderleri 52.319 6.253
Haberleşme giderleri 47.185 5.838
Amortisman giderleri (Not 19,20) 39.078 2.431
Kira giderleri 33.501 6.395
Kıdem tazminatıkarşılık gideri 12.079 -
Diğer 28.101 10.084

2.389.116 318.050
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NOT 38 - DİĞER FAALİYETLERDEN GELİR/GİDER VE KAR/ZARARLAR

31 Aralık 2006 31 Aralık 2005

Diğer faaliyet gelirleri
Müşterilerden alınan masraf karşılıkları 137.344 69.299
Diğer gelirler 21.248 -

158.592 69.299

31 Aralık 2006 31 Aralık 2005

Diğer faaliyet giderleri
Şüpheli finansal kiralama alacağıkarşılık gideri 700.252 31.482
Diğer giderler 917 -

701.169 31.482

NOT 39 - FİNANSMAN GİDERLERİ
31 Aralık 2006 31 Aralık 2005

Finansal giderler:
Faiz (gideri)/geliri (net) (1.209.324) 13.099
Kur farkıgeliri/(gideri) (net) 361.291 (78.507)

Finansal giderler-net (848.033) (65.408)

NOT 40 - NET PARASAL POZİSYON KAR/ZARARI

Yoktur (31 Aralık 2005: Yoktur).

NOT 41 - VERGİLER

31 Aralık 2006 tarihinde sona eren döneme ait gelir tablosunda yer alan vergi gideri aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2006

Cari yıl vergi gideri (Not 23) (357.857)
Ertelenen vergi geliri 767.483

Vergi geliri 409.626
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NOT 41 - VERGİLER (Devamı)

Kurumlar Vergisi Kanunu 13 Haziran 2006 tarih ve 5520 sayılıyasa ile değişmiştir. Söz konusu 5520
sayılıyeni Kurumlar Vergisi Kanunu’nun pek çok hükmü 1 Ocak 2006 tarihinden geçerli olmak üzere
yürürlüğe girmiştir. Buna göre Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı2006 yılıiçin %20’dir (2005: %30).
Kurumlar vergisi oranıkurumların ticari kazancına vergi yasalarıgereğince indirimi kabul edilmeyen
giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançlarıistisnası, yatırım indirimi
istisnasıvb.) ve indirimlerin (ar-ge indirimi gibi) indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına
uygulanır. Kar dağıtılmadığıtakdirde başka bir vergi ödenmemektedir (GVK Geçici 61. madde
kapsamında yararlanılan yatırım indirimi istisnasıolmasıhalinde yararlanılan istisna tutarıüzerinden
hesaplanıp ödenen %19,8 oranındaki stopaj hariç).

Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığıile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile
Türkiye’de yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. Bunların dışında
kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %10 oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye
ilavesi, kar dağıtımısayılmaz.

Şirketler üçer aylık mali karlarıüzerinden %20 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci
ayın 10’uncu gününe kadar beyan edip 17’nci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici
vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar
vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmişgeçici vergi tutarıkalmışise bu tutar nakden iade
alınabileceği gibi devlete karşıolan herhangi bir başka mali borca da mahsup edilebilir.

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama
bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığıayıtakip eden
dördüncü ayın 25’inci günü akşamına kadar bağlıbulunulan vergi dairesine verilir.

Vergi incelemesine yetkili makamlar beşyıl zarfında muhasebe kayıtlarınıinceleyebilir ve hatalıişlem
tespit edilirse ödenecek yapılacak vergi tarhiyatınedeniyle vergi miktarlarıdeğişebilir.

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılıaşmamak kaydıyla
dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmişyıl karlarından mahsup
edilemez.

Şirket 31 Aralık 2005 tarihi itibariyle kanuni mali tablolarındaki zarardan dolayı2005 yılında
kurumlar vergisi hesaplamamıştır.

NOT 42 - HİSSE BAŞINA KAZANÇ

31 Aralık 2006 31 Aralık 2005

Cari yıl zararı (806.672) (340.631)

Hisse sayısı 3.000.000 3.000.000

Hisse başına düşen zarar (0,269) (0,114)
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NOT 43 - NAKİT AKIM TABLOSU

Nakit akım tablosu ana finansal tablolarla birlikte 5. sayfada sunulmuştur.

NOT 44 - FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL
TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI
AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKLİOLAN DİĞER HUSUSLAR

10 Ekim 2006 tarih ve 26315 sayılıResmi Gazete’de yayımlanan Finansal Kiralama, Faktoring ve
Finansman Şirketlerinin Kuruluşve Faaliyet EsaslarıHakkında Yönetmelik’in 23. maddesine göre
Finansal Kiralama Şirketleri’nin net finansal kiralama alacaklarıve kiracıdan diğer alacaklarının
toplam tutarıözkaynaklarının 30 katınıgeçemez. 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle Şirket’in net finansal
kiralama alacaklarıve kiracılardan diğer alacakların toplamıözkaynaklarının 39 katıdır. 34 no’lu
finansal tablo dipnotunda da belirtildiği üzere Şirket Yönetim Kurulu, 28 Kasım 2006 tarihli
toplantısında Şirket’in çıkarılmış sermayesinin tamamının Şirket ortakları tarafından nakden
karşılanmak suretiyle 3.000.000 YTL’den 5.000.000 YTL’ye çıkarılmasına karar vermiş, sermaye
artışı26 Mart 2007 tarihinde tamamlanarak tescil edilmiştir. Şirket, 2007 yılında yapmışolduğu
sermaye artırımısonucunda 31 Mart 2007 tarihi itibariyle uyulmasıgereken oransal sınırlara
uymuştur (31 Aralık 2005: Yoktur).

...…………………


